平成 26 年 11 月６日

各 位

上場会社名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コード番号  ６ ９ ７ ６ 東 証 一 部

代 表 者 名   代表取締役社長 綿貫  英治

問 合 せ先    経営企画統括部長  泊  吉 昭

電 話 （ ０ ３ ） ３ ８ ３ ２ － ０ １ ０ １

Ｕ Ｒ Ｌ h t tp ://www. ty- top .com/

第２四半期連結累計期間業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 26 年８月７日に公表した平成 27 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 26 年４月１日～平成 26 年９

月 30 日）の連結業績予想と実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

1. 平成 27 年３月期 第２四半期連結累計期間（平成 26 年４月１日 ～ 平成 26 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 予 想  (Ａ) 105,000 2,500 2,500 700 5 円 94 銭

実  績  (Ｂ) 105,184 2,468 3,527 726 6 円 17 銭

増 減 額  (Ｂ－Ａ) 184 △31 1,027 26

増 減 率   0.2% △1.2% 41.1% 3.8%

（ご参考）

平成 26 年３月期

第２四半期累計実績

105,550 7,196 7,439 4,260 36 円 21 銭

2. 差異の理由

９月以降の円安による為替差益の計上などにより、経常利益の予想と実績に差異が発生しました。

以上